
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  416  
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                 

22 липня 2021 року № 380 «Про створення комісії виконкому районної у 

місті ради з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам, затвердження її складу та Положення 

про неї» 

 
У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення ефективної роботи 

комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від              

08 червня 2016 року № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам» зі змінами та рішенням Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 22 липня    

2021 року № 380 «Про створення комісії виконкому районної у місті ради з 

питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам, затвердження її складу та Положення про неї» такі зміни:  

 1.1  вивести зі складу комісії Cімоник Т. Ю., Корковц С. П.,            

Ткаченко Т. С.,  Скорчелеті О. О.; 

 1.2  ввести до складу комісії: 

 1.2.1 Жильченко Надію Миколаївну, керуючу справами виконкому 

районної у місті ради, голова комісії; 

 1.2.2 Могильченко Наталію Анатоліївну, начальника відділу прийому 

громадян управління праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради, член комісії; 

 1.2.3 Борис Вікторію Володимирівну, державного соціального інспектора 

відділу соціальних інспекторів управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради, член комісії; 

 1.2.4 Майстренко Наталію Іванівну, заступника начальника відділу  

виплати соціальних допомог і компенсацій управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, член комісії; 

 1.3  змінити посаду члена комісії  Цимбаленка Валерія Володимировича з 

«головний спеціаліст, юрист управління праці та соціального захисту населення 

ПРОЄКТ 



 
 

2 

виконкому районної у місті ради» на «головний спеціаліст, юрист юридичного 

відділу управління праці та соціального захисту населення виконкому районної 

у місті ради»; 

  1.4 у пункті 3 рішення змінити слова «заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради» на слова «керуючу справами 

виконкому районної у місті ради». 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків.   

 
 

 

Голова районної у місті ради                                            Василь Старовойт 

 

 

Згідно з оригіналомЗавідуюча загальним відділом                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


